
 

PORTARIA Nº 011/2025 

 

Revoga dispositivos da Portaria nº 008/2025. 

 

Luis Carlos Turatto, Prefeito de Dois Vizinhos, no uso de suas 

atribuições legais,  

 

 

R E S O L V E: 

 

 

Art. 1° Ficam revogados os dispositivos da Portaria nº 008/2025 

que concedeu diária às servidoras abaixo: 

 

Nome do servidor Leda Maria Ferrari  

Matrícula Funcional 9900-1 e 9900-2 

 

Nome do servidor  Jailene Dal Bosco 

Matrícula Funcional 17798-1 e 17798-2 

 

Nome do servidor Sirlene Pereira Rosa  

Matrícula Funcional 17560-1 

 

Nome do servidor  Gilvana Fatima Schmoeller 

Matrícula Funcional 18326-1 

 

Art. 2º A presente Portaria entra em vigor na data de sua 

publicação, produzindo efeitos a partir de 09 de fevereiro de 2025. 

 

 

 

Gabinete do Executivo Municipal de Dois Vizinhos, Estado 

do Paraná, aos quatorze dias do mês de fevereiro do ano de 

dois mil e vinte e cinco, 64º ano de emancipação. 

 

 

 

 

 

Luis Carlos Turatto 

Prefeito 

Registre-se   

Publique-se 

Cumpra-se 

 

 

 

Dione Luiz da Silva 

Secretário de Administração e Finanças 


